
             

Uchwała Nr XXX/180/13
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 24 kwietnia 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji przedmiotowych 

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     / 
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami /  oraz art.219 ust.1,2,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o  finansach  publicznych (Dz.  U.  Nr 157 ,  poz.1240)  Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§1.  Dokonuje  się  zmian  w Uchwale  Rady Miejskiej  Gminy Lubomierz  nr  IV/24/11  z  dnia  26 
stycznia 2011 roku w sprawie udzielenia dotacji przedmiotowych.
1. Zmienia się w §4 pkt 1 litera a poprzez nadanie mu nowego brzmienia:
„ dotacja do utrzymania komunalnych zasobów mieszkaniowych do 1 m2 w wysokości 1,66 zł 
miesięcznie”.
2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2013 r.


